Постановление Администрации г.Заречного от 25.09.2009                         №1535
О внесении изменений в некоторые постановления Главы города Заречного                       Пензенской области
В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречный п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Состав городской комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории ЗАТО г.Заречного Пензенской области, утвержденный постановлением Главы города Заречного от 01.02.2007 № 85 «О создании городской комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории г.Заречного» ( в ред.от 21.08.2007 № 708, от 17.07.2009 № 1339) следующее изменение:  слова «Начальник отдела г.Заречного Управления по Пензенской области Федеральной службы безопасности Российской Федерации (по согласованию)» исключить.
2. Внести в Регламент комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории ЗАТО г.Заречного Пензенской области, утвержденный постановлением Главы города Заречного от 02.03.2007 №189  следующее изменение: в пункте 4.1 слова «и несут персональную ответственность за качество и своевременность представления материалов» исключить.

3. Внести в Положение о комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории ЗАТО г.Заречного Пензенской области, утвержденное постановлением Главы города Заречного от 02.03.2007 следующие изменения:

3.1. Пункт 1.1 после слова «является» дополнить словом «совещательным».
3.2. Пункт 4.5 исключить.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Климанова О.В.
Главы Администрации                                                                                     В.В.Гладков